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n.1 Canale PP con
bordi in plastica

n.2 Griglie in ghisa
sferoidale

n.1  Plastic edged
PP channel 

n.2 Ductile
iron grids

n.1  Caniveau
en PP

n.2 Grilles en fonte
ductile

 

n.1  Canal
de PP

 n.2 Rejillas de
hierro dúctil

n.1 Kit di fissaggio
n.2  staffe in PA
n.2  viti M8x25

n.1 Fixing kit
n.2  PA clamps
n.2  screws M8x25

n.1 Kit de fixation
n.2 fixations en PA
n.2 vis M8x25

 n.1 Kit de fijación
n.2 abrazaderas en PA
n.2 tornillos M8x25

17 705B

Codice Dianflex: 380-5847-1010     



EN
1433B125 CODE: 517 1010 705BS  100x100

Canale PP con bordi in plastica

Code: 517 1010
kg/m: 1,2

Plastic edged PP channel
Caniveau en PP
Canal de PP

A

A

1000

100

125

117
100

Ø75
Ø90

Ø80
Ø100

118

495
A

AA

Code: 705B10
Drain cm²/m: 348
kg/m: 4,2

Griglie in ghisa sferoidale
Ductile iron grids
Grilles en fonte ductile
Rejillas de hierro dúctil

118

7
17

118

495

18
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